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Medlemsfordeler
Fordeler for Norsk-Tysk Handelskammerets Legal Members

Som Legal Member i Norsk-Tysk Handelskammer tilbyr vi advokatfirmaer ytterligere målrettede fordeler i tillegg til de 
grunnleggende medlemsfordelene, slik at din bedrift og ekspertise sterkere profileres på ulike plattformer 
i handelskammernettverket. De ytterligere fordelene finner du markert i rødt. 

Informasjonsfordel
> Personlig kontakt med våre eksperter innen marked, messe og kommunikasjon
> Nyhetsbrev med oppdateringer fra nettverket, om nye medlemmer, prosjekter og arrangementer (hvert kvartal))

Synlighet
> Bedriftsprofil i medlemslisten
> Oppføring som nytt medlem i medlemsnyhetsbrevet
> Egen rubrikk under «Rett» i våre nyhetsbrev. Dette gjelder både medlemsnyhetsbrevene som går ut en gang hvert kvartal,

og de månedlige nyhetsbrevene.
> Egen Legal-Portal på vår hjemmeside (uten innlogging) med spesifikke kontaktpersoner for ulike områder. Kort generell

informasjon om bedriften, primærkontakt, 5 valgte fokusområder med en kontaktperson til hvert område, samt informasjon
om hvilke språk de ulike kontaktpersonene snakker.

> Alle juridiske forespørsler som handelskammeret mottar, og som ikke kan bearbeides av våre egne jurister, vil bli henvist
til denne portalen.

> Markedsføring gjennom redaksjonelle bidrag på bloggen for nyhetsbrev (2 ganger årlig)
> Markedsføring av faglig relevante arrangementer på vår hjemmeside og i nyhetsbrev
> Publisering av to stillingsannonser årlig på vår hjemmeside og i nyhetsbrev

En del av nettverket
> Medlemsfordelene er tilgjengelige for alle ansatte i bedriften
> Gratis eller rabattert deltakelse på fag- og nettverksarrangement
> Tilgang til våre kontakter innen organisasjoner, forbund samt politiske institusjoner
> Gratis medlemskap i AHK Oslo Young Professionals
> Relevant kontakt mellom medlemmer for mulige samarbeid
> Mulighet for å presentere og diskutere bilaterale temaer ved arrangementer og prosjekter
> Mulighet for ett partnerarrangement per år (både seminar og webinar)
> Om ønskelig en Legal Peer Group for utveksling av erfaring

Interesseorganisasjon
> Vi anbefaler våre medlemmer ved forespørsler fra media eller om forretningssamarbeid
> Vi anbefaler våre medlemmer ved forespørsler fra delegasjoner innen politikk eller næringsliv
> Representasjon av interesser gjennom regelmessige konjunkturundersøkelser og emnespesifikke arbeidsgrupper

Rabatt
> 10 prosent rabatt på tjenester innen markedsrådgivning




